e
[IPABUTEJILCTBO CBEP/JJIOBCKOM OBJIACTA
PETHOHAJIBHAS DQHEPTETHYECKASI KOMHUCCHs
CBEPUVIOBCKOM OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

ot 10.12.2015 Ne 205-IIK
r. ExarepunGypr

06 ycmanoenenuu opzanuzayuam Ceeponosckoii obnacmu mapugoe na 20pauyio
600y 6 3aKPbIMbIX CUCMeEMax 20pa4e20 86000cHabcenun na 2016 200

B cootBerctBuu ¢ ®enepanbaeiM 3akoHOM OT 07 mexabps 2011 roma Ne 416-@3
«O BozmocHaOXXe€HUHU U BOJOOTBENEHUN», MocTaHOBNIeHUEM [IpaBuTenscTBa Poccuiickoi
@enepanuu ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocymapCTBEHHOM peryJlIHpOBaHUU TapuQOB
B chepe BomocHaOXeHUS W BOHOOTBeAeHUS» W YKa3oM I'ybepHaropa CBepanoBckoi
obmactu ot 13.11.2010 Ne 1067-YI" «O6 ytBepxnenuu Ilonoxenus o PernonanbHOM
sHepreTdeckoil kommccuu CpepioBckodt obmactm» («O6mactHas raszera», 2010,
19 HosiOpsi, Ne 412-413) ¢ wu3MeHeHUsSMH, BHECEHHBIMH YyKazamu | ybGepHaropa
CepmioBckoi obmactm ot 20.01.2011 Ne 31-VI' («O6mactmas rasera», 2011,
26 saBaps, Ne 18), ot 15.09.2011 Ne 819-VT" («O6mactHas razerayn, 2011, 23 ceHTa0pH,
Ne 349), ot 06.09.2012 Ne 669-VI' («O6mactHas razera», 2012, 08 ceHTAOps,
Ne 357-358), or 22.07.2013 Ne 388-VI' («ObGmactHas rasera», 2013, 26 wrond,
Ne 349-350), ot 17.02.2014 Ne 85-VT" («Obnactras razetran, 2014, 21 deppans, Ne 32),
or 24.11.2014 Ne 562-VI' («Obnactmas razera», 2014, 26 HosOps, Ne 218)
u oT 12.05.2015 Ne 206-YT" («ObnactHas razera», 2015, 16 mas, Ne 84), Pernonansaas
sHeprerudeckas komuccus CBepIIoBCKO# obmacTu
IHHOCTAHOBJISAET:

1. YTBepmute oprammsanusM CBepIIOBCKOM 0OONAacTH MPOU3BOACTBEHHEIE
IPOrpaMMBl  OKa3aHMsl yCIyr TIOpS4Yero  BOJOCHAOXEHHS W  YCTAaHOBHTH
COOTBETCTBYIOIIHE TapH(bl Ha TOPSIyI0 BOLY B 3aKPBITBIX CHCTEMax TIOPSYEro
BogocHaOxenus Ha nepruoy ¢ 01.01.2016 mo 31.12.2016 BKIIFOUHUTENLHO C KaJIEHIapHOU
pa3bUBKOHN COTTIaCHO MPUIIOKEHHIO.

YCTaHOBICHHBIE ~ HACTOAIIMM  IIOCTAHOBJIIEHWEM  TapH(bl  SBISIOTC
(GUKCHPOBaHHBIMM, 3aHIDKEHWe W (WIM) 3aBHINIEHHE OPIaHM3AMUSIMH YKa3aHHBIX
Tapu (OB SBIAETCSA HapyIIEeHHEM MOPSIKa EHO00pa30BaHus.

2. KoHTpoms 3a HCHOJHEHHEM HACTOSINEr0 IIOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXHUTH
Ha 3aMCCTHTCII  Ipejcenarelss PervoHanpHOW  JHEPreTHYeCKOM  KOMMCCHH
Caepanosckoit obnactu M.B. Co6orts.
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3. HaCTOSHJIee ITIOCTAHOBJICHHUEC OI'IY6JII/IKOBaTB B YCTAaHOBJICHHOM ITIOPAJKE.

IIpencenarens
PerronanpHO#R 3HEPreTHIECKON KOMUCCHI

CepmiioBcko# ob6nacTu B.B. I'pumanos




[Ipunoxenue

K IIOCTAHOBJICHHIO

P3OK CaeptoBckoii obnactu
ot 10.12.2015 Ne 205-TTIK

Tapuds! Ha yciryru ropssgero BOZOCHA0KEHHS OPraHU3aIUsIM, OCYIIECTBIISIONINM ropsiuee BOOCHAOKEHHUS C UCIIOIb30BaHUEM
3aKPBITHIX CHCTEM ropsiyero BojgocHabkeHus B CBepioBckoii obmactu, Ha 2016 roxg

ITepuon neiictBus Tapuda

¢ 01.01.2016 mo 30.06.2016

¢ 01.07.2016 mo 31.12.2016

KoMIioHeHT Ha TETUIOBYIO DHEPTHIO

KommoneHT Ha TEIJIOBYIO OHEPTUIO

Haumenosanue perynupyemoit
Ne S— i Kommonent JIBYXCTaBOYHBII KomnoneHt JIBYXCTAaBOYUHBIH
/I Ha 0 CraBka 3a C Ha 0 CraBka 3a C
XOJIOZHYIO AHOCTa- HODET, TaBKA 32 | xonomHyIO AHOCTA- N TaBKa 3a
BOLLY, BOYHBIH oy TEIUIOBYIO BOAY, BOYHBII TEIC. TETIJIOBYIO
py6./xy6.m. | PYO/MXAr | s ;fyig};;vll:;)n py6./xy6. . | PYOTKAL | s ;ggl;?;f;)n
Jyac B MeC. ) Yac B MeC. )
i 2 3 4 2 6 7 8 9 10
MYHHIHNAJbHOE 00pa3oBaHue padounii HoceaI0K ATHT
1 OO61ecTBO ¢ OrpaHUYEHHOM
S 26,14<*> | 1830,56<*> 28,66<*> | 1934,49<*>
BOJIOCHAOXKEHHUE I1. ATHUTY
(ropos ExatepunOypr)
1.1. | Hacenenue (Tapugs
yKasbIBarotes ¢ yaerom HIIC) 26,14<*> | 1830,56<*> 28,66<*> 1934,49<*>
AYNTCKHIi rOPoACKOii OKpYT
2. [Ty6nuyHOE aKIuoHepHOe
00IIIeCTBO MEXTYTOPOTHOM 1
MEXIyHapOHOM
BIEKTPUYECKOH CBA3U 4,89 709,12 5,31 709,12
«Pocrenexom»
ExatepunOyprexuii puman
(ropon ExarepunOypr)
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Hacenenue (Tapudsi
ykaspiBaroTes ¢ yaerom HJIC)

W

836,76 6,27

836,76

Boruanckmii ropoackoii 0kpyr

MyHUIUDIATBHOE YHUTApHOE
MpeIpUsITUE
«BOJTUAHCKUH
TEIIIODHEPTETUYECKUI
KOMIIUIEKC» (ropox
BosuaHck)

2,83<*>

1534,59<*> 2,83<*>

1611,31<*>

21

Hacenenue (Tapugsr
ykaspiBarotes ¢ yaerom HJIC)

2,83<*>

1534,59<*> 2.83<*>

1611,31<*>

ropojackoii okpyr Bepxuss Ilbimma

AKIHOHEpHOE 001eCTBO
«['maBHOE yIIpaBiicHHE
JKHJTHIIHO -KOMMYHAJIEHOTO
xo3siicTBay (ropox Mockaa)

15,89

1550,07 16,93

1694,49

4.1.

Hacenenue (tapudst
ykassiBatoTed ¢ yaetom HJIC)

18,75

1829,08 19,98

1999,50

HHIHIAJbHOE 00pa3oBaHue «ropox ExarepuHoypr»

AKIIHOHEpPHOE 00IIECTBO
«I'maBHOE yIipaBieHue
YKHJTAIITHO -KOMMYHAJIEHOTO
xo3siicTBay (ropox Mocksa)

Al

Tapud Ha ropsayro Boxy,
TIPOU3BE/ICHHYIO C
HCIIOJIE30BAHUEM TEILIOBOR
DHEPruu cOOCTBEHHOM
BBIPaOOTKH

15,89

1234,84 16,93

1306,38

5.

Hacenenue (tapugs
ykaspiBaroTes ¢ yaerom HJIC)

18,75

1457,11 19,98

1541,53

OO01mecTBO ¢ OTrpaHUYEHHOMN

OTBETCTBEHHOCTBIO
«TEINIOOHEPI'OCHABXE-
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HUE» (ropox ExatepunOypr)

6.1.

Tapud Ha ropsiayio Boxy,
IIOCTAaBJISIEMYIO TIOTPEOUTENSAM,
IPUCOSTHHEHHBIM K CETSIM
o0ImecTBa ¢ OrpaHHYESHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
«TEITJTIOOHEPT'OCHABXE-
HUE>» (ropon ExarepunOypr)

6,83

913,22

7,05

988,17

Bul.l.

Hacenenue (Tapudsr
ykazbiBarored ¢ yueroM HJ[C)

8,06

1077,60

8,32

1166,04

B2,

Tapud Ha ropsayio Boay,
IIOCTAaBJSIEMYIO IIOTPEOUTEISIM,
IIPUCOCTUHEHHBIM K CETSIM
MYHHUITUIIATBHOTO YHUTAPHOTO
HPEIPUSTHS
«ExarepuHOyprasepro»
(ropon ExatepunOypr)

6,83

1199,13

7,05

1297,43

6.2.1.

Hacenenue (Tapuds
ykassiBarores ¢ yaerom HJIC)

8,06

1414,97

8,32

1530,97

[TyGmuaHOe aKIMOHEPHOE
o61mectBo «T ITmroc»
(Kpacnoropckuii paiion
MocKkoBCKO# 06J1aCTH)

Tl

Tapu¢ Ha ropsadyio Boay,
IIPOU3BEICHHYIO C
HCITOJIF30BAHUEM TEILIOBOM
SHEPrHH, BEIpabaThIBaEMOU
T3I1, pacrioyioxKeHHOH 110
anpecy: r. ExarepunOypr,

yi1. ®poHTOBBIX Opurax, 1. 18,
OTIIYCKaeMyIO Ha KOJUIEKTOpax

41,11

787,28

44,60

836,15

T2

Tapud Ha rops4yio Boay,
IPOU3BEICHHYIO C
HCIIOJIb30BAHUEM TEIUIOBO#

27,83

932,77

29,40

99738
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SHEPrHUH, BBIpabaThiBacMoit
HUCTOYHUKAMH TEIIOBOU
SHEPI'HH, HE BXOIAIIMMHU B
00BETMHEHHYIO
[EHTPAIM30BAHHYIO CHCTEMY
TEIUIOCHAOKEHUS
MYHHIUIIAIEHOTO
00pa3oBaHUs «TOPOJ
Exarepunbypr» (3a
HCKJIFOYEHHEM UCTOYHUKA
TEILIOBOH 3HEPTHH B
mukpopaiione Konsoso) B
COOTBETCTBHH CO CXEMOIA
TEIUIOCHAOXKEHHS
MYHHIIUTIATBHOTO
00pa3oBaHMs «rOPOI
Exarepun0ypr» mo 2030 ropa,
YTBEPKIAEHHOH IPUKA30M
Munssepro ot 10.01.2014
Ne 4, ormyckaeMyro Ha
KOJUTEKTOpax

T3

Tapud Ha ropsiayro Boxy,
MIPOU3BEJICHHYIO C
UCIIOJIb30BaHIEM TEILTOBOM
SHEPI'HH, BEIpadaThIBacMOit
HMCTOYHUKAMH TEIUIOBOM
SHEPTUu, He BXOSIIIIMH B
00BEIMHEHHYIO
[EHTPATU30BAHHYIO CHCTEMY
TEIUIOCHAOKEHUS
MYHHIUTIAIBHOTO
00pa3zoBaHMs «TOPOJ
ExarepunOypr» (3a
HUCKJTIOYEHHEM HCTOYHUKA
TEIUIOBO SHEPTHHU B
Mukpopaiione KosbioBo) B

27,83

1210,89

29,40

1279,96
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COOTBETCTBUH CO CXEMOit
TETIOCHA0KEHHS
MYHHIHAIIAIEHOTO
00pazoBaHMS «TOPOJ
ExarepunOypr» no 2030 roza,
YTBEPXKJIEHHO# IIpHKa30M
Munsnepro ot 10.01.2014

Ne 4, mocraBnsemyro
HOTPEOUTEINM, OTITYCKACMYIO
U3 ceTer

1

Hacenenue (Tapudsr
ykaspiBatorcst ¢ yaetom HJ[C)

32,84

1 428,85

34,69

1510,35

OTKpBITOE aKIIHOHEPHOE
001IecTBO «3aBo.I
KEPaMUYECKUX H3ICITHIN»
(ropont ExatepunOypr)

9,72

900,54

10,58

932,91

HBpenncknii ropoackoii oKpyr

MyHununaisHOE YHUTApHOE
MpeIIpUsITHE
«TemmoBogocHaOXKEHHEY
(ropon 1Bnensp)

11,37

1081,77

20,51

1155,14

e

Hacenenwne (Tapudsr
ykazpiBarorcs ¢ yaetom HJIC)

20,50

1276,49

24,20

1363,07

MXHI/IIIHHaJILHOC 06[!330B3Hl/le «KaJanHOBCKOE CeIHCKOE OCEJICHNE

10.

AXIOHEpHOE 00IIECTBO
«["maBHOE ympaBiieHue
KHTHAIITHO-KOMMYHAIBHOTO
xo3siicTBa» (ropoa MockBa)

15,89

1674,42

16,93

1766,90

10.1.

Hacenenue (Tapudsr
ykasbiBaroTcs ¢ yaerom HJ[C)

18,75

1975,82

19,98

2084,94

I'opox Kamenck-Ypajabckmii

11.

OO0ImEecTBO C OrpaHNYCHHOM
OTBETCTBEHHOCTELIO

«YIIPABJIIIOIIIAA
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KOMITAHHWA
«TEITJIOKOMIIJIEKC»
(ropon Kamenck-Ypabckuii)

11.1.

Tapud Ha ropsayro Bojy,
IIPOU3BEZICHHYIO C
HCITOJIF30BaHHEM TEILIOBOH
SHEPrUH, OCTABIIAEMON OT
OTKPBITOTO aKIIHOHEPHOTO
obmectBa «Cubupcko-
Ypansckas ATOMUHUEBAS
KOMIIaHUSD) (PHIHA

«Y paJIbCKUii aTFOMUHUEBBIMA
3aBoja CHOHPCKO-Y panbeKoi
AJTIOMUHHEBON KOMIIAHUI
(ropon Kamenck-Y panbckuii)

28,07

1143,95

30,63

1213,17

11.1.1.

Hacenenue (Tapudsr
ykaspiBatotcs ¢ yaeroM HJ[C)

33,12

1349,86

36,14

1431,54

112,

Tapud Ha ropsayro Boxy,
MIPOU3BEIECHHYIO C
HCIIOJIH30BaHUEM TEILIOBOM
SHEPrUH, MOCTABIIEMOI OT
OTKPBITOT'0 aKIHOHEPHOTO
obmectBa «Cunapcekas TOL»
(ropon Kamenck-Y panbckuii)

28,07

1157,01

30,63

1217,43

1121

Hacenenwne (Tapudsr
ykaspiBatorcs ¢ yuetoM HJ[C)

33,12

1365,27

36,14

1436,57

12,

OO61mecTBO ¢ OTpaHUICHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
«Ypanbckas
DHEPrOTPAHCIOPTHAS
KOMITaHUS (TOPOx
ExarepunOypr)

28,07

713,78

30,63

847,28

KaMblmioBcKuii TOPOACKOH OKPYT

13.

AKITHOHEPHOE 00IIECTBO
«['1aBHOE ynpaBieHHe

16,94

1396,09

18,42

1475,95




i 2 3 4 5 6 7 8 9 10
XKHITAIHO-KOMMYHAJIBHOT'O
xo3siicTBa» (ropox Mocksa)
13.1. | Hacemnenmue (Tapudsr
ykaszpiBarorcs ¢ yueroM HJ[C)

19,99 1647,39 21,74 1741,62

TaauuKuii ropoacKoi OKpyr

14. AKIHOHEpHOE 00IIECTBO
«Peruonraz-uaBecT» (ropoj 15,06 1224,62 15,06 1325,07
Exarepun0bypr)

14.1. | Hacenenue (Tapudsl
ykassiBatorcs ¢ yaetoM HJIC)

17,77 1445,05 17,77 1563,58

TyryabiMeKnii ropocKkoii OKpyr

15. | OOmecTBO ¢ OrpaHUYECHHOI
OTBETCTBEHHOCTHIO
«OmanuucKas 15,81<*> | 1246,69<*> 16,97<*> 1269,79<*>
TEILIOPHEPreTHIECKas
xoMmmauus (mocenok Omana)
15.1. | Hacenenue (Tapudsr
ykassiBarorcs ¢ yaerom HJIC) 15,81<*>

1246,69<*> 16,97<*> 1269,79<*>

HpI/IMC‘IaHI/Iel TapI/I(I)BI, OTMCYCHHBIC 3HAYKOM <*>, HaJIOI'OM Ha IIO6aBJ'IeHHy10 CTOUMOCTH HE 06J'Ial"aIOTCSI, TaK KaK OpraHu3aluy, KOTOPbIM YCTaHOBJICHBI
YKa3aHHBIC Tapmbm, IIPUMCHSIOT CHICUAJIBHBIC HAJIOTOBBIC PEXXHUMEI B COOTBETCTBHUH C Hanorossm xogexcoM Poccuiickoi CDenepauHH.
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